PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS THẠNH ĐÔNG A2

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/KH-THCS TĐA2

  Thạnh Đông A, ngày 10 tháng 12 năm 2016
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 12/2016&01/2017
(Từ ngày 12/12/2016 đến ngày 08/01/2017)

	Công việc trọng tâm
	Người phụ trách

	- Hoàn thành chương trình HK I
- Thanh toán, quyết toán kinh phí năm 2016; dự trù kinh phí năm 2017;
- Hoàn thành hồ sơ sổ sách, các loại báo cáo

- Bồi dưỡng chuyên môn
- Kiểm kê tài sản cuối năm 2016.

- Họp Ban thi đua; họp Hội đồng.

- Cập nhật minh chứng lên phần mềm kiểm định CLGD

- Sơ kết học kỳ I.

- Chính thức thực hiện nhiệm vụ học kỳ II (30/12/2016).
- Tổ chức họp phụ huynh học sinh toàn trường.
	- Phó hiệu trưởng
- Tổ văn phòng (KT, TQ)
- Phó hiệu trưởng
- Phó hiệu trưởng
- Ban kiểm kê tài sản
- Hiệu trưởng

- Nhóm trưởng
- BGH, TPT, GVCN
- Tập thể Hổi đồng sư phạm
- Hiệu trưởng, Tổ VP, GVCN

THỜI GIAN CỤ THỂ

- Ngày 27/12/2016: Sơ kết tổ (các tổ trưởng gửi biên bản xét thi đua cho thầy Thanh)

- Ngày 28/12/2016 : 07 giờ 30 phút kiểm kê tài sản.

- Ngày 29/12/2016: 07 giờ 30 họp BTĐ; 13 giờ 30 họp HĐ.

- Ngày 30/12/2016: Chính thức thực hiện nhiệm vụ học kỳ II.

- Ngày 31/12/2016: Sơ kết lớp (tiết sinh hoạt lớp).
- Ngày 02/01/2017: Nhà trường tổ chức Sơ kết HKI (tiết sinh hoạt tập thể)
+ Buổi sáng: Khối 6 và 9.
+ Buổi sáng: Khối 7 và 8.

·  Ngày 08/01/2017 (Chủ nhật): họp PHHS toàn trường

+ 08 giờ: Họp PHHS khối 6 và khối 9.

+ 14 giờ: Họp PHHS khối 7 và khối 8.
·  Học sinh được nghỉ từ ngày 23 đến hết ngày 29/12/2016.

- GVCN gửi thư điện tử báo cáo sơ kết học kỳ I cho Hiệu trưởng theo mẫu đính kèm (hạn chót, ngày 28/12/2016). Địa chỉ mail: dungnt07501@kiengiang.edu.vn).
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- CB, GV, NV (thực hiện);

-  Lưu: VT.